
 

 

 

А Г Е Н Д А 

на активности за 27.12.2025 година (сабота)  

 

 

12:00                    Положување на цвеќе на гробот на патронот 

 

12:30 – 13:00      Регистрација на учесниците 

 

13:00 – 13:10       Отворање на седницат 

 

13:10 – 14:10        Свечен дел (панел) 

 

14:10 – 14:30        Статутарен дел 

 

14:30 – 15:00        Доделување Златни плакети и сертификати 

 

15:00                      Пригоден коктел 

 

 

 

 

 


